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4/~ 10/100/1000Base-TX RJ45 30 CHE)

2 4™ 1000Base-X SFP Yt 3d#s CBd)

1 20 DC5521 R JAE, 1 4 v+, V- (3P RUERT) DC M iE#E D
TURIRIEE: O, SCHREBT B

R 1A G1-G4 HLII3CHF 10/100/1000Base~TX H AT, 4>/ MDI/MDI-X HI&ER
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

[i] 5 ity 11

ML LA i
100BASE-TX: Catbe or later UTP(<100 meter)
S P TIE sFP Jeef0, BRI B, FERM, (AR s/ 28, p

IREPEEEL, 1O

i —— TAEBA: 850nm , fEHIFER: 0~500M; 1310nm, AEHFERT: 0~2KM;
piit ) BT —— TEK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;

TAEBA:  1550nm, fEHIEER: 0~120KM .
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TEEE802. 3u 100Base-FX;

TEEE802. 3x

WA 25 B

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn/

ONV

R e R (A8d)

CLSii 12 Gbps (JCFHZE)

ALEE R R @64byte 8. 93Mpps

MAC ik 2K

IR EAF oM

B A i 9. 2KB
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— B, 12-48V DC FEHLE BHL (ARFR 56V) ; 1%DC5521 #fiJEE 13Pin TR
JAsi T, SCRERT R AEDRY

Hie s HLUR JG, AL T EL IR 24V/24W B 12V/24W, WLECLE(E B Rk e

TARIR L/ —40~+75° C; 5%~90% RH Joiksk

AR L/ 1 -40~+85° C; 5%~95% RH Joiksk

ANRSE (LWkH) | 98%88%30mm

/B <0.2kg / <0.3kg

7477 5 5. 35mm DIN R 2%

FEIES R AR
Br4r454% 1P30
i 5 454 6KV 8/20us
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)
FCC %5 15 #843/CISPR22 (EN55022): B 2%
[EC61000-6-2 Cifi F Tk Az
IEC61000-4-9 (Jikt#iiz) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJEIRH) : 30A/m, 1MHz

Bi o / B 5 2% o
IEC61000-4-12/18 (i) « CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-4 (EFT) : BLFEAL: +4kV, HIEHES: £2kv
IEC61000-4-16 (F:AEfL4) = 30V, 300V, 1 #
IEC61000-4-2 (ESD) : +8KV i, =+ 15kV 2=
IEC61000-4-6 (TCZHAAALS)D = 10V (150kHz" 8OMHz)
1EC61000-4-8 (LHifiI7) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 (JRIM) : EEJEZE: CMt4kV/DM*2kV, ¥iEsk: +4kv
IEC60068-2-6 (i)

HUBRAS P TEC60068-2-32 ( [ 7&K
IEC60068-2-27 (BimZ)
3C; CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;

ZHIE FCC Part 15 Class B;
RoHS;
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HPRE AR

LR e EiipY §:v4
ST 24W F2H By RIS C 2%
HERNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W & JE | GWS-AP24-12 H
AL HoEm I EE: DC 12V 2A

TARIRE: -200C—+65°C

SA 24W B H MY LI

HEMANHE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W & JE | GWS-DP24-24 H
AR AEsI AR : DC 24V 1.0A

TAERSE: -40°C—+70°C

TG R

ZHR s #iR LA

SFP Yt B, 1. 256G, XL 2T 850nm, TR 2. 550m,
ONV=2630 DB EZ L SIEay nm, 1%%iE0 B m "

LC 21, 4% DDM ZhaE, SCRrddkid.
ONV-2632 SFP Yok, 1. 256G, B XL LT 1310@, A& 25 . 20km, .
LC 21, 4% DDM ZhaE, SCRrHvkid.

SFP Yetkibe, 1.25G, BMEHLF TX1310nm/RX1550nm, 1%

ONV-2612-T N X H
1.25G WIBEBS: 20km, LCB:IT, S¥F DDM Thfs, CHpddidd. |
DU BER SFP i, 1.25G, BAREAL TX1550nm/RX1310nm,

ONV-2613-R TR L ELLE nm nm, f% n

PR ES: 20km, LC #2010, SZFFDDM IhRE, SCERHGRE.
SFP yefside, 1.256, BBIELF TX1310nm/RX1550nm,

ONV-2612-T-SC N é%j{ $1‘%$i - i " e R
IR ES: 20km, SC #2170, SZFFDDM IhRE, SCERHGRE.

SFP JeA¥idk, 1.25G, HAEHLLF TX1550nm/RX1310nm, f&

ONV-2613-R-SC - . H
R ES: 20km, SC #2170, SZFFDDM IhRE, SCERHGRE.
i 1. 25G SFP J6#iti 10/100/1000M RJ45 B, (3
AR R ONV-2633 : e tfE 10/100/ J45 ™ et "
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